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13 lutego, w Filharmonii im. K. Szymanowskiego odbędzie się koncert charytatywny oraz aukcja

„przedmiotów na szczęście”. Dochód z tego wydarzenia zostanie przekazany na leczenie artystek

zmagających się z ciężkimi chorobami. Koncert rozpocznie się o godz. 17.00. Serdecznie zapraszamy!

Fundacja Anny Dymnej „Mimo Wszystko” i Filharmonia im. K. Szymanowskiego w Krakowie już

po raz trzeci organizują koncert charytatywny połączony z aukcją na rzecz chorych artystów.

Pierwszy koncert odbył się w grudniu 2008 r. na rzecz Zofii Kilanowicz, śpiewaczki operowej.

Drugi koncert został zorganizowany w lutym 2010 r. na rzecz Roberta Pilawskiego, skrzypka

Filharmonii Krakowskiej. Pierwszy koncert był połączony z aukcją wiecznych piór. Drugiemu

towarzyszyła aukcja zegarków znanych artystów, dziennikarzy, polityków i osób duchownych.

Mottem koncertu, który odbędzie się 13 lutego, będą słowa Emily Dickinson: „Miłość jest

wszystkim, co istnieje”. Wystąpią: Orkiestra i Chór Filharmonii Krakowskiej pod dyrekcją Pawła

Przytockiego, Iwona Socha oraz zespół Motion Trio. Wiersze o miłości czytać będą: Anna

Dymna, Magdalena Waligórska, Krzysztof Globisz i Krzysztof Zawadzki.

Koncert będzie połączony z aukcją „przedmiotów na szczęście” – ofiarowanych m.in. przez

znanych aktorów, muzyków, polityków. Wśród darczyńców znaleźli się m.in. Anna Polony, Jerzy

Trela, Wisława Szymborska, Anna Dymna, Anna Szałapak, Michał Bajor, Ksiądz Kardynał

Franciszek Macharski, prezydent Krakowa Jacek Majchrowski (podarował książkę „Poczet

sołtysów, wójtów, burmistrzów i prezydentów Miasta Krakowa 1228-2010”),  Joanna Osyda i

produkcja serialu „Majka” emitowanego przez TVN. Będzie można również wylicytować trąbkę 

hejnalisty z Wieży Mariackiej (w czasie koncertu zostanie na niej odegrany hejnał), a także

oryginalny skuter „Osa” z 1964 r. ofiarowany przez Jacka Pałkowskiego i sprawdzony w

ekstremalnych warunkach przez Krzysztofa Globisza. Elektroniczny katalog „Przedmiotów na

szczęście” znajduje się w osobnym załączniku.

Dochód z koncertu i aukcji zostanie  przeznaczony na leczenie i rehabilitację Joanny Ilnickiej,

harfistki i chórzystki Filharmonii i Opery Krakowskiej oraz Ewy Ciepieli, aktorki Narodowego

Starego Teatru (obie artystki zmagają się z ciężkimi chorobami). Aukcję poprowadzą Anna

Dymna i Andrzej Starmach.

Cegiełki wstępu w cenie 25 zł są do nabycia w kasie Filharmonii Krakowskiej przy ul.

Zwierzynieckiej 1, w godz. 11-14 i 15-19, a 13 lutego – na godzinę przed rozpoczęciem

koncertu.

Szczegółowe informacje na www.mimowszystko.org (JD).
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